 Versions avec caractéristiques de
fonctionnement type A et type B.
 Versions modulaires, encastrables
et pour intérieur armoire avec ou
sans indicateur mécanique, seuil
de pré-alarme et sortie de sécurité
positive.
 Versions avec et sans afficheur.

Certifications et conformité
Certifications obtenues : EAC.
Conformes aux normes : IEC/EN/BS 60947-2.
31RT... 31RT...
Multiplicateur externe
Accessoires
Transformateurs de
courant torique
31RX10
Référence Diamètre Ouvrable Q.
par
emb.
Poids
[mm] nbre [kg]
Type A.
31RT35 35 NON 1 0,200
31RT60 60 NON 1 0,245
31RT80 80 NON 1 0,410
31RT110 110 NON 1 0,400
31RT210 210 NON 1 1,200
31RTA110 110 OUI 1 0,540
31RTA210 210 OUI 1 1,820
Type B.
RTB35 35 NON 1 0,322
RTB60 60 NON 1 0,392
RTB80 80 NON 1 0,602
RTB110 110 NON 1 0,680
RTB210 210 NON 1 0,955
Référence Description Q.
par
emb.
Poids
nbre [kg]
31RX10 Multiplicateur externe 10
fois indiqué pour R1D, RM,
R2D, R3D et R4D
1 0,300
Référence Description Q.

.5
4”
)
52.5 (2.07”)
45
(1
.7
7”
)
55 (2.17”)
60 (2.36”)
44
(1.73”)
RM2DA230 - RM2DB230
TYPE A B C D E F G H
31RC35 100 (3.94”) 110 (4.33”) 70 (2.75”) 35 (1.38”) 47 (1.85”) 60 (2.36”) 60 (2.36”) 50 (1.97”)
31RC60 100 (3.94”) 110 (4.33”) 70 (2.75”) 60 (2.36”) 47 (1.85”) 60 (2.36”) 60 (2.36”) 50 (1.97”)
31RC80 150 (5.90”) 160 (6.30”) 70 (2.75”) 80 (3.15”) 70 (2.75”) 110 (4.33”) 60 (2.36”) 50 (1.97”)
31RC110 150 (5.90”) 160 (6.30”) 70 (2.75”) 110 (4.33”) 70 (2.75”) 110 (4.33”) 60 (2.36”) 50 (1.97”)
R4D
96
(3
.7